

# ORIVEDEN OSAKASKUNTA 2009

PERUSTETTU 26.11.1956

## OSAKASKUNNAN VESIÄ:

ORISELKÄ, KIRKKOLAHTI, ISO- JA VÄHÄ TEERIJÄRVI, AIHTIANJÄRVI, SIIKAJÄRVI, ISO- JA VÄHÄ HAIKARA, ISO- JA VÄHÄ VUORIJÄRVI, ISO- JA VÄHÄ PETÄJÄJÄRVI, SAARIJÄRVI, VÄÄRÄJÄRVI, SUOJÄRVI, VALKEAJÄRVI, NIHUANJÄRVI, LAAHUS, ORIPOHJANJÄRVI JA ISO HANHIJÄRVI SEKÄ USEITA PIKKUJÄRVIÄ OSAKASKUNNAN ALUEILLA.

**KATSO TARKEMMIN OHEISESTA KARTASTA.**

## HOITOKUNTA:

Puheenjohtaja Pekka Leskinen, varapuheenjohtaja Rauno Lahtinen, jäsenet Heikki Kössi ja Matti Kössi. Yhteistoimintasopimuksella Voitilan edustajana Lauri Helen sekä Holman ja Toritun edustajana Matti Järvinen.

## PYYDYSMERKKIEN MYYJÄT:

Oriveden Pyörä Oy keskustassa ja Eino Koskinen Hirsilässä.

Merkkejä myydään vain osakkaille sekä Oriveden, Pehulan, Voitilan, Holman ja Toritun kylien alueella vakituisesti asuville tai kesämökin edellä mainituissa kylissä omistaville loma-asunnon omistajille.

## KALASTUKSEN VALVOJAT:

Pekka Leskinen, Eino Koskinen, Hannu Salminen, Seppo Kilpinen, Martti Perlinen, Oiva Nurminen sekä Lauri Helen.

## PYYDYSMÄÄRÄT:

Korkeintaan neljä (4) verkkoa/talous, pit. enintään 30 m, korkeus enintään 3 m.

Oriselällä, Laahuksella, Nihualla ja Kirkkolahdella verkon silmäkoko väh. 55 mm, muilla vesialueilla väh. 40 mm. Iso Teerijärvellä muikun pyynti sallittu 13-22 mm:n silmäkokoisella verkolla.

Rapumertoja korkeintaan 5 kpl/talous.

Muita rajoituksia pyydysmäärissä ei ole. **Pyydysoikeuksia ei saa siirtää.**

## PYYDYSTEN MERKITSEMINEN:

Oriselällä, Laahuksella ja Nihualla verkkojen päät on merkittävä 1,5 m korkuisilla saloilla, joissa 30 cm x 30 cm liput. Muilla alueilla näkyvillä polilla.

Pyydysmerkit kiinnitetään kesällä salkoon tai polaan ja talvella kokemisavannosta lähtevään naruun. Jään päälle avannon merkkikeppiin lappu, jossa nimi ja merkin/merkkien numerot.

**VERKKOJATAN PITUUS KESÄLLÄ JA TALVELLA ENINTÄÄN 60 m.**

## PYYDYSMERKKIEN HINNAT:

Verkko 10 €/kpl,

Uistin, virveli, pitkäsiima 100 koukkua ja rapumerta 3,5 €

Normaali rysä 4 €/kpl

Katiska, lippoaminen, tuulastus ja isku- tai syöttikoukut 10 kpl 2 €